
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/492/23 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28 451,27 zł (per saldo), w tym: 

w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28 451,27 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 28 451,27 zł (per saldo), w tym: 

w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 451,27 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 dodaje się dział 900 rozdział 90001 na kwotę 20 000,00 zł jako dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych oraz zmniejsza się w dziale 921 rozdział 92109 wysokość dotacji 

o kwotę 15 000,00 zł jako dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2194



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Dawydzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/492/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w złotych  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 304 458,36 -52 000,00 80 451,27 332 909,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  71 634,36 0,00 28 451,27 100 085,63 

 Wpływy z usług 52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 49 073,34 0,00 26 870,64 75 943,98 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 886,66 0,00 1 580,63 4 467,29 

 Wpływy z usług 37 000,00 0,00 52 000,00 89 000,00 

bieżące razem: 23 627 226,56 -52 000,00 80 451,27 23 655 677,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  71 634,36 0,00 28 451,27 100 085,63 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 024 368,09 0,00 0,00 12 024 368,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 337 868,09 0,00 0,00 6 337 868,09 

Ogółem: 35 651 594,65 -52 000,00 80 451,27 35 680 045,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 409 502,45 0,00 28 451,27 6 437 953,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2194



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/492/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 739 500,00 1 789 500,00 1 789 500,00 7 700,00 1 781 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 739 250,00 1 789 250,00 1 789 250,00 7 700,00 1 781 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 739 500,00 1 789 500,00 1 789 500,00 7 700,00 1 781 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 739 250,00 1 789 250,00 1 789 250,00 7 700,00 1 781 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 567 521,52 4 539 521,52 4 284 956,82 3 667 594,00 617 362,82 0,00 208 115,00 46 449,70 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 750,00 -19 750,00 -19 750,00 -10 000,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 520,00 8 520,00 8 520,00 6 520,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 556 291,52 4 528 291,52 4 273 726,82 3 664 114,00 609 612,82 0,00 208 115,00 46 449,70 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 951 914,55 3 923 914,55 3 858 711,85 3 322 188,00 536 523,85 0,00 18 753,00 46 449,70 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 750,00 -19 750,00 -19 750,00 -10 000,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 932 164,55 3 904 164,55 3 838 961,85 3 312 188,00 526 773,85 0,00 18 753,00 46 449,70 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 333 950,00 333 950,00 333 800,00 319 200,00 14 600,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 520,00 8 520,00 8 520,00 6 520,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 470,00 342 470,00 342 320,00 325 720,00 16 600,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 216 758,36 7 116 758,36 6 808 624,00 5 446 400,00 1 362 224,00 0,00 236 500,00 71 634,36 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 451,27 28 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 236 689,63 7 136 689,63 6 800 104,00 5 437 880,00 1 362 224,00 0,00 236 500,00 100 085,63 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 271 050,00 4 171 050,00 3 961 090,00 3 229 290,00 731 800,00 0,00 158 000,00 51 960,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 451,27 28 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 299 501,27 4 199 501,27 3 961 090,00 3 229 290,00 731 800,00 0,00 158 000,00 80 411,27 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 258 834,00 1 258 834,00 1 210 834,00 947 310,00 263 524,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 740,00 -7 740,00 -7 740,00 -7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 251 094,00 1 251 094,00 1 203 094,00 939 570,00 263 524,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 881 760,00 881 760,00 881 760,00 678 860,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 880 980,00 880 980,00 880 980,00 678 080,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 403 041,10 2 390 041,10 2 390 041,10 6 450,00 2 383 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 423 041,10 2 390 041,10 2 390 041,10 6 450,00 2 383 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 816 400,00 816 400,00 816 400,00 4 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 836 400,00 816 400,00 816 400,00 4 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 1 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 951 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna przed zmianą 467 708,90 139 550,00 94 550,00 18 200,00 76 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2194



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 708,90 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 158,90 328 158,90 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 139 550,00 139 550,00 94 550,00 18 200,00 76 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 550,00 154 550,00 109 550,00 18 200,00 91 350,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 118 242,80 25 145 188,46 20 387 496,79 9 912 852,08 10 474 644,71 2 257 639,00 2 050 779,00 118 084,06 0,00 331 189,61 16 973 054,34 16 973 054,34 10 152 981,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 520,00 -43 520,00 -28 520,00 -18 520,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 971,27 51 971,27 23 520,00 6 520,00 17 000,00 0,00 0,00 28 451,27 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 146 694,07 25 153 639,73 20 382 496,79 9 900 852,08 10 481 644,71 2 242 639,00 2 050 779,00 146 535,33 0,00 331 189,61 16 993 054,34 16 993 054,34 10 152 981,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/492/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

(Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr XLV/472/22 z dnia 27 grudnia 2022 r.) 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 

NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj 

dotacji/zadanie 

Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    1 301 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji (dotacja) 
951 000,00 

 
92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 

(dotacja) 
350 000,00 

Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               893 239,00 

600 Transport i łączność 
  

 
60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia  
893 139,00 

 
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna Dotacja celowa na pokrycie 

rocznej opłaty za prawo 

wykorzystania częstotliwości 

100,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              65 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
Dotacja celowa w zakresie 

dofinansowania wierconych 

studni głębinowych na 

potrzeby budynków 

mieszkalnych na terenie gminy 

Krupski Młyn 

20 000,00 

926 Kultura fizyczna 45 000,00  
92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne 

i ogólnorozwojowe z dziećmi i 

młodzieżą w różnych 

dyscyplinach sportowych 

(dotacja celowa) 

45 000,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych 

2 259 239,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2194


		2023-03-08T11:58:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




